— 1 —

（红头

各县（市、区）人力资源和社会保障局、教育局，市直有关学校（单

位）：

根据省人力资源社会保障厅、 省教育厅《广东省人力资源和社

会保障厅 广东省教育厅关于印发〈广东省深化中等职业学校教师职

称制度改革实施方案》的通知》（粤人社规〔2020〕52 号）的相关

规定，经江门市中等职业学校高级教师职称评审委员会于 2025 年 5

关于公布获得 2024 年度江门市中等职业学校
教师职称人员名单的通知

江人社发〔2025〕59 号

江门市人力资源和社会保障局

江 门 市 教 育 局
文件

— 2 —

月评审通过，并经公示和审核确认，陈少映等 140 名同志获得中等

职业学校教师职称，现予以公布。请各有关部门（单位）及时办理

聘用手续。

评审通过人员（103 人)

高级讲师（49 人）

市直（12人）

语文：陈少映

文秘：钟晓华

英语：张家欣

体育与健康：王仲斌

会计事务：李 莉

机械制造技术：邱月香

数控技术应用：张健新

机电技术应用：区展文

艺术设计与制作：钟彩玲

计算机应用：杨毅 林秋燕 吴 魁

新会区（4人）

语文：林凤平

— 3 —

电子商务：孙国喆 陈雅娉

市场营销：廖翠玲

台山市（10人）

思想政治（心理健康）：关日峰

语文：李 芳

数学：罗焯琪 许海燕 卓苏琼

英语：朱艳芬

会计事务: 杜对红

工艺美术：王明觉

计算机应用：关伟东

电子技术应用：苏波晓

开平市（6人）

语文：谭玉珠

幼儿保育：梁杰华

电子商务：郭梦诗

计算机应用：刘 凤

计算机网络技术：叶 欢

电子电器应用与维修：张振艺

— 4 —

鹤山市（11人）

语文：温建平

英语：冯健敏

物流服务与管理：杨 娟

工艺美术：刘健仪

机械制造技术：任杰明

机电技术应用：叶新禄

电气设备运行与控制：佘登波 易宝文

计算机应用：李晓燕 吕楚霞

舞蹈表演：李艳霞

恩平市（6人）

思想政治（心理健康）：吴利侦

英语：吴 钊

会计事务：冯洁祥

信息技术：何辉纯

计算机应用：黎景鑫

电子技术应用：钟素娟

讲师（43 人）

市直（8人）

— 5 —

思想政治（心理健康）：崔婉文

数学：谭嘉雅

文秘：黎家碧

体育与健康：范祖恒

物流服务与管理：温颖敏

工艺美术：伍丽慈

汽车运用与维修：吴健汉

数字媒体技术应用：关卓斌

台山市（14人）

语文：赵 艳

药剂：黄绮娟

护理：鲁红颜

工艺美术：冯桂萍 黄曼蕊 苏惠慈

机电技术应用：蔡 军 董巧婵

汽车运用与维修：胡锦华 赖荣林

计算机应用：冯坚文 彭家业 赵宇核

电子信息技术：范陈强

开平市（3人）

语文：蓝丽娜

— 6 —

中西面点：李 松

艺术设计与制作：黄辉果

鹤山市（15人）

数学：何金秀

市场营销：何明燕

物流服务与管理：甘桂贤

旅游服务与管理：冯国仪 余凤玲

机械制造技术：谭万祥

机械加工技术：黄贤慧

数控技术应用：汪春媚 周小精 朱伟健

电气设备运行与控制：黄小棉 梁健良 梁天佳 魏碧玉

张丛珊

恩平市（3人）

思想政治（心理健康）：叶春鸿

工艺美术：吴宝珍

计算机应用：陈晓燕

助理讲师（9人）

市直（3人）

— 7 —

舞蹈表演：刘颖恩 陈秋晓

计算机应用：陈碧燕

新会区（2人）

语文：梁慧馨

英语：陈晓萍

台山市（3人）

护理：陈 夏 关岚斐

模具制造技术：陈武良

开平市（1 人）

汽车运用与维修：刘松林

一级实习指导教师（1人）

市直（1人）

机械加工技术：朱 鹏

三级实习指导教师（1人）

市直（1人）

物流服务与管理：吴玉宜

— 8 —

初次职称考核认定通过人员（37人）

讲师（1人）

市直（1人）

电子商务：苏 娜

助理讲师（36 人）

市直（10人）

思想政治（心理健康）：陈沁瑜

语文：曹鑫艳 覃英奇

英语：杨苑明

舞蹈表演：黄宝霖

工艺美术：谭慧红

体育与健康：梅天朗

电子商务：梁绮莲 梁丽英

现代家政服务与管理：刘金兰

新会区（4人）

语文：赵晓欣 赵绰滢

英语：赵芷琪

— 9 —

机电技术应用：陈沁茹

台山市（7人）

思想政治（心理健康）：莫均君 李淑玲

艺术：陈巧玲

艺术设计与制作：郑聪颖

中医：谢蕴怡

药剂：张惠玲

汽车运用与维修：欧泽建

开平市（1人）

中餐烹饪：罗思兰

鹤山市（8人）

语文：梁颂珮

数学：何志鹏

体育与健康：杨宇兵

幼儿保育：李心宇

物流服务与管理：陆灿红

计算机应用：莫 蕾 麦洁嫦

计算机网络技术：温宗铭

— 10 —

恩平市（6人）

思想政治（心理健康）：梁翠莹

电子商务：吴华娟 罗 敏

机电技术应用：何雯珊

艺术设计与制作：易国婵 吕海绮

江门市人力资源和社会保障局 江门市教育局

2025 年 7 月 21 日

公开方式：主动公开

江门市人力资源和社会保障局办公室 2025 年 7 月 21 日印发

		2025-07-23T12:07:17+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-07-24T15:12:14+0800
	signature info(version:5.56.18)